2.	 RJA 2.500.100 25.001.000 0,27702%
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 902.500.000 9.025.000.000 100,00000%
Jumlah Saham dalam Portepel 2.707.500.000 27.075.000.000

PENAWARAN UMUM SAHAM BARU

Jumlah Saham Baru yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebanyak
47.368.500 (empat puluh tujuh juta tiga ratus enam puluh delapan ribu lima ratus) Saham Baru, dengan
Harga Penawaran sebesar Rp120,- (seratus dua puluh Rupiah) setiap saham. Jumlah nilai emisi dari Saham
Baru yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebesar Rp5.684.220.000,- (lima
miliar enam ratus delapan puluh empat juta dua ratus dua puluh ribu Rupiah). Dengan terjualnya Saham
Baru dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, proforma struktur permodalan dan pemegang saham
Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum atas Saham Baru adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Saham Baru dan Sebelum
Penawaran Umum Pemegang Saham Penjual

Nilai Nominal Rp 10,- per Saham Nilai Nominal Rp 10,- per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

Persentase
Kepemilikan (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
Persentase

Kepemilikan (%)

Modal Dasar 3.610.000.000 36.100.000.000 3.610.000.000 36.100.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

1. RIM 899.999.900 8.999.999.000 99,72298% 899.999.900 8.999.999.000 94,74995%

2. RJA 2.500.100 25.001.000 0,27702% 2.500.100 25.001.000 0,26320%

3. Masyarakat – Saham Baru - - - 47.368.500 473.685.000 4,98685%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 902.500.000 9.025.000.000 100,00000% 949.868.500 9.498.685.000 100,00000%

Saham dalam Portepel 2.707.500.000 27.075.000.000 2.660.131.500 26.601.315.000

PENAWARAN UMUM PEMEGANG SAHAM PENJUAL

Jumlah Saham Divestasi yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebanyak
142.605.200 (seratus empat puluh dua juta enam ratus lima ribu dua ratus) Saham Divestasi, dengan Harga
Penawaran sebesar Rp120,- (seratus dua puluh Rupiah) setiap saham (“Penawaran Umum Pemegang
Saham Penjual”). Jumlah nilai emisi dari Penawaran Umum Pemegang Saham Penjual adalah sebesar
Rp17.112.624.000,- (tujuh belas miliar seratus dua belas juta enam ratus dua puluh empat ribu Rupiah).
Dengan terjualnya Saham Divestasi dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, proforma struktur